[image: Байкаловский муниципальный район]

                                         СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2019 г.				№ 132
с.Байкалово

О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Байкаловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 20.03.2017 г. № 93

В целях реализации полномочий, предусмотренных  статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Байкаловского муниципального района (далее – Порядок осуществления ведомственного контроля):
1) пункт 10 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Байкаловского муниципального района изложить в следующей редакции:
«10. Орган ведомственного контроля уведомляет заказчика о проведении мероприятия ведомственного контроля путем направления уведомления о проведении такого мероприятия (далее – уведомление), в срок не менее чем за пять дней до его проведения».
2. Настоящее постановление разместить  на официальном  сайте администрации  в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                              А.А. Жуков

image1.jpeg